
Me Vietnamese Kitchen & Isbar ApS

CVR-nr.: 41746874

Hjultorvet 1
8800 Viborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2023

Ngoc Trang Dai Le
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Me Vietnamese Kitchen & Isbar ApS
Hjultorvet 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 41746874
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og take-away samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på -196.673 kr. mod -146.610 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på -303.283 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.235	-109.518
Personaleomkostninger	1	-217.000	-41.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-22.917
Resultat af ordinær primær drift		-229.765	-173.798
Øvrige finansielle omkostninger		-19.360	-13.881
Ordinært resultat før skat		-249.125	-187.679
Skat af årets resultat		52.452	41.069
Årets resultat		-196.673	-146.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.673	-146.610
I alt		-196.673	-146.610

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.083	102.083
Materielle anlægsaktiver i alt	2	77.083	102.083
Deposita		47.031	47.031
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.031	47.031
Anlægsaktiver i alt		124.114	149.114
Fremstillede varer og handelsvarer		9.000	15.000
Varebeholdninger i alt		9.000	15.000
Udskudte skatteaktiver		93.521	41.069
Andre tilgodehavender		2.800	16.392
Periodeafgrænsningsposter		28.788	0
Tilgodehavender i alt		125.109	57.461
Likvide beholdninger		21.691	94.941
Omsætningsaktiver i alt		155.800	167.402
AKTIVER I ALT		279.914	316.516

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-343.283	-146.610
Egenkapital i alt		-303.283	-106.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.975	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.190	78.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350.032	333.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.197	423.126
Gældsforpligtelser i alt		583.197	423.126
PASSIVER I ALT		279.914	316.516

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2022 (12 mdr.)	2020/21 (15 mdr.)
Lønninger	214.231	40.311
Andre omkostninger til social sikring	2.769	947
	<u>217.000</u>	<u>41.258</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	125.000
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	22.917
Årets afskrivninger	25.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>47.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>77.083</u>
Heraf finansielt leasede aktiver	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægges, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel.

Huslejeforpligtelsen udgør 108 t.kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Samme antal som sidste år.	